公   示
(租金补贴、减免)

根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市居民家庭经济状况核对办法（试行）》（甬政发[2012]76号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《海曙区廉租住房管理实施意见》（海政[2008]37号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公共租赁住房租金补贴、减免保障政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障管理中心（联系电话）：87243537。

	序号
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(m²)
	人均建筑面积(m²)
	备注

	1
	蒋晨光
	无
	低收入家庭
	桂芳巷5号009室
	1
	24120
	24120
	0
	0
	0

	2
	汪世菊

	低收入家庭
	鹅颈村
	1
	12999.96
	13000
	0
	0
	0

	3
	董列明
	无业
	低收入家庭
	湖山村董家1组48号
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	徐小明
	退休
	低收入家庭
	它山堰村7组64号
	2
	3000
	6000
	0
	0
	0

	5
	王立平
	无业
	低收入家庭
	三湾弄16号
	1
	24120
	24120
	0
	0
	0

	6
	唐山明
	其他职业
	低收入家庭
	雅渡新村4组19号
	2
	22000.08
	44000
	0
	0
	0

	7
	沈琳斐
	其他职业
	低收入家庭
	高桥文化路1号
	1
	1299.96
	1300
	0
	0
	0

	8
	杨玲玉

	低收入家庭
	海曙区胜丰路106弄2号304室
	1
	10200
	10200
	0
	0
	0

	9
	史佩红
	退休
	低收入家庭
	海曙区柳汀新村9幢27号203室
	3
	12326.28
	36979
	70000
	0
	0

	10
	胡彦姣
	其他职业
	低收入家庭
	海曙区后莫家巷29号608室
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	林芸
	退休
	低收入家庭
	海曙区高塘二村61号205室
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	方伦娣

	最低收入家庭
	章水镇樟村村20组328号
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	邵杰
	学生
	最低收入家庭
	海曙区尹江二村18幢82号305室
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	周桂贞

	低收入家庭
	海曙区西湾路48弄37号411室
	1
	33600
	33600
	0
	0
	0

	15
	汪文东
	无业
	低收入家庭
	藕池新村
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	林有福
	无业
	低收入家庭
	古林居民会232号
	1
	38000.04
	38000
	0
	0
	0

	17
	刘勤军
	无
	低收入家庭
	海曙区郎官巷东弄12号404室
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	洪岳英

	低收入家庭
	新园路109弄23号506室
	2
	28920
	28920
	0
	0
	0

	19
	郑钢辉

	最低收入家庭
	章水镇郑家村樟星2组14号
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	20
	罗亚素

	低收入家庭
	西郊路733号
	1
	26520
	26520
	0
	0
	0

	21
	裴建芬
	退休
	低收入家庭
	洞桥镇宣裴村1组33号
	1
	20000.04
	20000
	0
	0
	0

	22
	周剑红

	最低收入家庭
	念九巷29号304室
	3
	27999.96
	84000
	0
	0
	0

	23
	沈志华
	无业
	低收入家庭
	新园路118弄91号101室
	1
	24120
	24120
	0
	0
	0

	24
	陈燕

	最低收入家庭
	徐家漕路419弄75号206室
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	25
	俞建红
	低保
	最低收入家庭
	海曙区胜丰路84弄3号508室
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	26
	江顺杰
	其他职业
	最低收入家庭
	浙江省-宁波市-海曙区-月湖街道三支街65弄8号404室
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	27
	马菊梅

	低收入家庭
	海曙区南苑街229弄82号107室
	1
	12999.96
	13000
	0
	0
	0

	28
	杨翠娣

	低收入家庭
	海曙区丰馨苑17幢54号303室
	1
	24999.96
	25000
	0
	0
	0

	29
	徐晓华
	其他职业
	低收入家庭
	海曙区筱墙巷89号105室
	4
	0
	0
	0
	50.92
	12.73

	30
	韩静芬

	低收入家庭
	海曙区包家地弄36号
	1
	33525
	33525
	0
	0
	0

	31
	叶胭

	最低收入家庭
	海曙区惠政巷28号
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	32
	贺志钢
	其他
	最低收入家庭
	海曙区紫金街48弄3号305室
	1
	0
	0
	0
	26.74
	26.74

	33
	滕科伟
	其他职业
	低收入家庭
	石碶街道雅渡村2组10号
	3
	30000
	90000
	0
	0
	0

	34
	李良喜
	退休
	低收入家庭
	石碶街道建庄村2-203
	2
	18000
	36000
	0
	0
	0

	35
	秦孟娟
	退休
	低收入家庭
	横涨村3组49号
	1
	24999.96
	25000
	0
	0
	0

	36
	邬亚芳
	退休
	低收入家庭
	东兴村下吕家11组24号
	1
	18000
	18000
	0
	0
	0

	37
	周惠珠
	退休
	低收入家庭
	东兴村下吕家村7-21号
	2
	10878
	21756
	0
	0
	0

	38
	陈赛尧
	无业
	最低收入家庭
	它山堰村3组33号
	1
	7200
	7200
	0
	0
	0

	39
	邵天明
	宁波永昇通信工程有限公司
	低收入家庭
	洞桥镇孙王村邵家2组18号
	3
	22666.68
	68000
	0
	0
	0

	40
	黄义国
	宁波伊加嘉针织厂
	低收入家庭
	古林镇古林村19组566号
	3
	24000
	72000
	0
	0
	0

	41
	唐文锐
	在外地打工
	低收入家庭
	海曙区假山新村80号504室
	3
	30917.16
	92751.6
	210000
	0
	0

	42
	王海燕
	其他职业
	低收入家庭
	新园路109弄21号403室
	2
	27000
	54000
	0
	0
	0

	43
	李雪娣

	低收入家庭
	清林闲庭13幢70单元207室
	1
	37080
	37080
	0
	0
	0

特此公示

注：

1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；

2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）；

3、年收入：（申请前12个月总收入）。

4、按政策规定，符合条件的家庭将于申请次月起发放租金补贴。
海曙区住房保障管理中心

2021年3月23日